
Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/211/2010
RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 553.335,04 zł., 

w tym: 

dochody bieżące o kwotę : 553.335,04 złotych 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 974.835,04 zł., 

w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę : 300.000,00 złotych 

b) dochody bieżące o kwotę : 674.835,04 złotych 

§ 2. 1) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 210.961,00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące o kwotę : 210.961,00 złotych 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 632.461,00 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę : 200.000,00 złotych 

b) wydatki majątkowe o kwotę : 432.461,00 złotych 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2010 rok Nr XXVIII/186/2010 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 
stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 
niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 



Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Tadeusz Nawrot



Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/211/2010 

29 października 2010 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2010 rok 

 

Dział § TREŚĆ Kwota 
zwiększeń

Kwota 
zmniejszeń

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 230.000,00

2030

W tym: 
Dochody bieżące: 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

-
-

230.000,00 
230.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 300.000,00

0870

Wtym: 
Dochody majątkowe 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

-
-

300.000,00 
300.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89.000,00 -

0920 
2700

W tym: 
Dochody bieżące: 
Pozostałe odsetki 
Środki na dofinansowanie własnych badań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

89.000,00 
89.000,00 
29.000,00

-

-

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19.500,00 -

2920

W tym: 
Dochody bieżące: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa

19.500,00 
19.500,00

-
-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 444.835,04 444.835,04

2007 

2008

W tym: 
Dochody bieżące: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
pozostałych 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
, finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności , 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 
, z wyłączeniem budżetu środków europejskich .

444.835,04 
444.835,04 

-

444.835,04 
- 

444.835,04

OGÓŁEM 553.335,04 974.835,04



Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/211/2010 

29 października 2010 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2010 rok 

 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększeń Kwota 
zmniejszeń

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 170.300,00 432.461,00
01010 

01095

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 
W tym: 
wydatki majątkowe 
Pozostała działalność 
W tym: 
Wydatki bieżące

- 

-
170.300,00 

170.300,00

432.461,00 

432.461,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 200.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 
Wydatki bieżące

- 

-

200.000,00 

-
852 POMOC SPOŁECZNA 15.661,00 -

85214 

85295

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
W tym: 
Wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
W tym: 
Wydatki bieżące

10.000,00 

5.661,00 

5.661,00

-

-

-
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10.000,00 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
W tym: 
Wydatki bieżące

10.000,00 

10.000,00

-

-
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15.000,00 -

92118 MUZEA 15.000,00 -
- W tym: 

Dotacja dla muzeum 15.000,00 -
- - OGÓŁEM 210.961,00 632.461,00



Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 

Do uchwały budżetowej 

Rady Gminy Koszyce 

Nr XXXII/211/2010 z dnia 29.10.2010 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Treść Kwota zwiększeń Kwota 

zmniejszeń
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 170.300,00 -

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 170.300,00 -
w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

170.300,00 
170.300,00

-
-

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 200.000,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - 200.000,00

w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

-
-

200.000,00 
200.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15.661,00 -
85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE
10.000,00 -

w tym: 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 -

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5.661,00 -
w tym: 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.661,00

-

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10.000,00 -
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 10.000,00 -

w tym: 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00

-

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15.000,00 -
92118 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15.000,00 -

w tym: 
2. Wydatki na dotacje na zadania bieżące 15.000,00

-

RAZEM 210.961,00 200.000,00



Id: UOISC-OIVRL-SZGEY-PYATE-EPIUR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 

Do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Koszyce 

Nr XXXII/211/2010 z dnia 29.10.2010 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Treść Kwota 

zwiększeń
Kwota 

zmniejszeń
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 432.461,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI
w tym:
a)wydatki majątkowe
- Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji w gminie Koszyce (Program 
finansowany z Norweskiego Mechanizmu Finansowego)

-

-
-

432.461,00 

432.461,00 
432.461,00


